k dohodnutému účelu, a Obdarovaný se zavazuje tento dar přijmout a naložit s ním výhradně 

způsobem dohodnutým v této smlouvě a toto způsobem stanoveným touto smlouvou Dárci 

doložit. 

II. 

Darem, kterým Dárce na základě této smlouvy obdarovanému poskytne je: peněžitá částka 

ve výši 48 400 Kč (slovy: čtyřicetosmtisícčtyřista korun českých). 

Dar bude poskytnut obdarovanému bezhotovostně, a to tak, že částka bude poukázána 

Dárcem na bankovní účet dodavatele zboží – služby, jehož/jejíž nákup je účelem daru 

popsaným dále v čl. III (dále též jen „Dodavatel“), čímž do výše daru Dárce uhradí za